Doklad €.

Pfipraveno dne

Pol Para Uz
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8115

3421
0000
3319
6409
0000
5512

00000
00000
00000
00000
00000
00000
3421 00000 0000
3341 00000 0000
3119 00000 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
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000
000
000
000
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000

519
5909
4122
5169
5169
5169
5169

23.10.2023

000
000
000
000
000
000
000
000
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Schvaleno dne

00
00
00
00
00
00
00
00
00

23.10.2023

Org ZJ Na 2 Ka Rozpoctova polozka

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Zmény stavu kratkodobych prostifedku
Opravy a udrZovani

Ostatni neinvestiéni vydaje jinde n
Neinvestiéni pfijaté transfery od k
Nakup ostatnich sluZeb

Nadkup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluZeb

Nakup ostatnich sluzeb

Davod

dét.h¥isté& Ded.-kaminek+do
financovani rozoctu

KD Milence-oprava stiechy
presun finanénich prostred
SDH DeSeice-vécné vybaveni
SDH Milence, DeSenice-admin
WC DesSenice-administrace p
za TV vysilani 9-11/2023

7Z8 a MS Dedenice-administr

Souhrn za doklad é. R0O/2023/008 rozpodétové opatfeni ¢.8/2023- schvaleno na jednani rady méstyse 23.10.2023

Prijmy : zvys$eni
Vydaje :

Financovani - zména celkem

zvyseni

Omezeni dokladu:
Celkovy souhrn za doklady
Pfijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem
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Méstys DeSenice

11 001,00
413 200,00

11 001,00
413 200,00

- snizeni 0,00 =

- snizeni 413 200,00 =

Doklad &islo: RO/2023/008

- snizeni 0,00 =

- snizeni 413 200,00 =

rozdil
rozdil
-11 001,00 <-> Kontrola

rozdil
rozdil
-11 001,00 <-> Kontrola

11 001,00
0,00
11 001,00

11 001,00
0,00
11 001,00

RO/2023/008 rozpoctové opatieni €.8/2023- schvaleno na jednani rady

Prijmy

0,00
0,00
0,00
0,00
11 001,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vytisténo: 06.11.2023 15:23:08
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Vydaje Financovani

120 000,00 0,00

0,00 -11 001,00

86 000,00 0,00

-413 200,00 0,00

0,00 0,00

92 000,00 0,00

30 600,00 0,00

9 000,00 0,00

75 600,00 0,00
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